
  
 

 

  

 

Совет депутатов муниципального образования - Крутоярское сельское 

поселение Касимовского муниципального района Рязанской области 

пятьдесят четвертое заседание четвертого созыва 

РЕШЕНИЕ 

 21 сентября 2023 года                                                                         № 134 

п. Крутоярский 

о внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального 

образования -Крутоярское сельское поселение  Касимовского 

муниципального района Рязанской области № 209 от 18.09.2013 года «Об 

утверждении структуры администрации муниципального образования – 

Крутоярское  сельское поселение  Касимовского муниципального 

района Рязанской области» 
 

      Рассмотрев  представление главы муниципального образования – 

Крутоярское сельское поселение, в соответствии с Федеральным законом 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» от 06.10.2003 г. № 131, руководствуясь ст. 44 Устава 

муниципального образования – Крутоярское сельское поселение, Совет 

депутатов   

  

Р Е Ш И Л : 

 

1. Внести в структуру администрации муниципального  образования – 

Крутоярское сельское поселение Касимовского муниципального района  

Рязанской  области,утвержденную  решением Совета депутатов 

муниципального образования -Крутоярское сельское поселение  

Касимовского муниципального района Рязанской области № 209 от 

18.09.2013 года «Об утверждении структуры администрации 

муниципального образования – Крутоярское  сельское поселение  

Касимовского муниципального района Рязанской области» следующие  

изменения: 

 

а) исключить должность: 

 

              - ведущий специалист ; 



              - водитель. 

 

б) ввести должность:  

 

- главный специалист; 

- делопроизводитель; 

 

   2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и 

применяется к правоотношениям, возникшим с 1 сентября 2023 года. 

  3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию 

(обнародования) в «Информационном бюллетене муниципального 

образования — Крутоярское сельское поселение Касимовского 

муниципального района Рязанской области» и на официальном сайте 

администрации Крутоярского сельского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет". 

 

 

Председатель Совета депутатов, 

глава муниципального образования - 

Крутоярское сельское поселение 

Касимовского муниципального района 

Рязанской области                                                                     Ю.Л. Кадимова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
                                                                   Приложение  

                                                                                                    к решению Совета депутатов 

Крутоярского сельского поселения 

                                                                                                  от 21 сентября 2023 г.  №  134 

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – 

КРУТОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

 

Глава муниципального  

образования – Крутоярское  

сельское поселение 

 

 

 

 

    Главный специалист                                                                     Главный специалист          

 

 

 

 

 

  Главный специалист –                                                                          

    главный бухгалтер                                                                    Секретарь руководителя  

 

 

 

Бухгалтер 

                                                                                                                 Делопроизводитель 

 

 


